
Izdelava: www.izstop.si

ZAPISNIK O JAVNEM ODPIRANJU PONUDB

Naročnik
Naziv: OBČINA ANKARAN
Naslov: Jadranska cesta 66
Pošta: 6280 ANKARAN - ANCARANO
Matična številka: 2482851000

Javno naročilo
Naziv: Dobava živil za gostinske obrate
Številka objave na portalu e-naročanje: JN002609/2019-W01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo (ki je hkrati tudi kraj javnega odpiranja ponudb): www.eponudbe.si
Datum objave: 25.04.2019 09:27:42
Zgoščena vrednost (HASH) objavljenega javnega naročila: f57768dd8e5d4e3518792382eb15ffe510139ba6
Rok za oddajo ponudb (ki je hkrati tudi datum in ura javnega odpiranja ponudb): 14.05.2019 11:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) zapisnika o javnem odpiranju ponudb: 54d1bb71164a2a34aed9351df6616e9831153db6

Podatki o prejetih ponudbah (po vrstnem redu prejetja ponudb)

Ponudnik
Naziv: KMETIJSKA ZADRUGA AGRARIA KOPER, Z.O.O., KOPER
Naslov: ULICA 15.MAJA 17
Pošta: 6000 KOPER - CAPODISTRIA
Matična številka: 5147042000
Datum in ura oddaje ponudbe: 09.05.2019 12:02:28
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 801175aa2bc1924651d863351b8ca706d79db3c0
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je razdeljeno na sklope:
Sklop 6 - ponudbena cena: 0,00 brez DDV

Ponudnik
Naziv: LJUBLJANSKE MLEKARNE, MLEKARSKA INDUSTRIJA, D.O.O.
Naslov: TOLSTOJEVA ULICA 63
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 5048257000
Datum in ura oddaje ponudbe: 10.05.2019 09:51:42
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 8c810e2efcb94aceccf2b7551785ff0dcbf4e406
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je razdeljeno na sklope:
Sklop 5 - ponudbena cena: 17.765,00 brez DDV

Ponudnik
Naziv: TOBAČNA GROSIST, TRGOVSKO PODJETJE, D.O.O.
Naslov: CESTA 24. JUNIJA 90
Pošta: 1231 LJUBLJANA - ČRNUČE
Matična številka: 5462959000
Datum in ura oddaje ponudbe: 10.05.2019 13:22:05
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: f5faa2fb1711db9cbfcb797ee711d126e44ea6b1
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je razdeljeno na sklope:
Sklop 1 - ponudbena cena: 9.397,00 brez DDV
Sklop 2 - ponudbena cena: 12.226,80 brez DDV
Sklop 3 - ponudbena cena: 29.730,00 brez DDV



Izdelava: www.izstop.si

Ponudnik
Naziv: GEAPRODUKT TRGOVSKO PODJETJE NA DEBELO IN DROBNO D.O.O.
Naslov: DOLENJSKA CESTA 242
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 5359457000
Datum in ura oddaje ponudbe: 14.05.2019 09:35:56
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 3be3d07170cb9a237d10490232724075ce8086f6
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je razdeljeno na sklope:
Sklop 6 - ponudbena cena: 5.594,50 brez DDV

Ponudnik
Naziv: VIGROS - TRGOVINA NA DEBELO IN DROBNO D.O.O.
Naslov: PUCONCI 10
Pošta: 9201 PUCONCI
Matična številka: 5465303000
Datum in ura oddaje ponudbe: 14.05.2019 10:33:02
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: ea19aee02b68f36bf4b39cc0a42a7fd3a4be0dd9
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je razdeljeno na sklope:
Sklop 4 - ponudbena cena: 16.020,00 brez DDV
Sklop 5 - ponudbena cena: 17.799,00 brez DDV
Sklop 6 - ponudbena cena: 7.225,20 brez DDV

Ponudnik
Naziv: KMETIJSKA ZADRUGA METLIKA Z.O.O.
Naslov: CESTA XV. BRIGADE 2
Pošta: 8330 METLIKA
Matična številka: 5129885000
Datum in ura oddaje ponudbe: 14.05.2019 10:54:22
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 25583f3d4aea90e8d027bbb5e7177fdb37853d47
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je razdeljeno na sklope:
Sklop 1 - ponudbena cena: 8.521,50 brez DDV
Sklop 2 - ponudbena cena: 11.142,65 brez DDV
Sklop 3 - ponudbena cena: 29.485,65 brez DDV
Sklop 5 - ponudbena cena: 7.438,09 brez DDV

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)


